
S
7—0

.? Smlouva o výpůjčce
F A 656/OSM/2019

Éíf- : (RM 10.06.2019, usn. č. 593/2019)

.4 .“

n“ „: město Příbram .
?; zastoupené: na základě pověření paní Bc. Zanetou Vaverkovou, vedoucí Odboru správy majetku

341 . se sídlem: Tyršova 108, 261 01 Příbram |

.s . IČO: 00243132
DIČ: CZ00243132
bankovní spojení: Česká spořitelna. a.s.. pobočka Přlbram

č. ú.:

na straně jedné jako p új č it e I

a

Babíkov z.s.
zastoupen: panem Janem Šejbou, předsedou
se sídlem: Žižkova 708, Příbram II, 261 01 Příbram

IČO: 07156014
bankovní spojení: Fio banka, a.s.

č. ú.:
zapsán u Městského soudu v Praze, sp. zn. L 70329

na straně druhéjako v y p ůj č itel

uzavírají níže uvedeného dr_1e, měsíce a roku tuto

smlouvu o výpůjčce

Článek I.
Předmět výpůjčky

1. Půjčitel je vlastníkem budovy bez čp.!če, stavby občanského vybavení, které je součástí pozemku

p. č. st. 573/2 a nachází se ve 2. pavilonu v levé části areálu v Příbrami VII, Žežická 193, v k. ú. Březové

Hory. Uvedená nemovitá věc je vedena v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Středočeský

kraj, Katastrální pracoviště Příbram, na listu vlastnictví č. 10001, pro obec Příbram a k. ú. Březové Hory.

2. Půjčitel na základě této smlouvy půjčuje vypůjčiteli 1 místnost o celkové výměře 54,56“ m2 ve
2. nadzemnlm podlaží budovy, která se nachází ve 2. pavilonu v levé části areálu v Příbrami VII, Zežická

193, za účelem využití místnosti pro chod spolku a k pořádání akcí pro seniory.

3. Záměr vypůjčit předmět výpůjčky dle této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Městského úřadu

Příbram, Tyršova 108 (i v elektronické podobě) v době od 06.05.2019 do 22.05.2019.
'

, Článek II.
Učel výpůjčky

1. Vypůjčitel má na základě této smlouvy právo předmět výpůjčky, uvedený v čl. |. této smlouvy,
bezplatné dočasně užívat.

2. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky do užívání jinému.

3. Vypůjčitel nesmí předmět výpůjčky pouzivat k jiným účelům, než jak je vymezeno v této smlouvě.







5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti ode dne jejího zveřejnění
prostřednictvlm registru smluv. Smluvní strany se vzhledem k tomu, že vypůjčitel bude užívat předmět
výpůjčky od 01.07.2019, dohodly. že za období od 01.07.2019 do dne nabytí účinnosti této smlouvy
budou práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající mezi smluvními stranami vypořádány ve smyslu
této smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základějejích pravé, vážné a svobodné “

vůle, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, smlouvu si přečetly a sjejím obsahem
\

souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:
1. výpočtový list
2. pověření paní Bc. Žanety Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

' 1 -U7- 2019
. 0 F

v Příbrami dnejó—CZM 7 v Příbrami dne................

za půjčitele za vypůjčitele
Bc. Žaneta Vaverková Jan Šejba
vedoucí Odboru správy majetku předseda

v
i

_
,



((

„

* Příloha č. 1

:f Výpočtový list k úhradě služeb ke Smlguvě o výpůjčce (A 656!05Ml2019) v
Příbrami VII,

Zežická 193

! město Příbram „
zastoupené: na základě pověření paní Bc. Zanetou Vaverkovou, vedoucí

Odboru správy majetku

se sídlem1Tyršova 108, 261 01 Příbram |

IČO: 00243132
DIČ: 0200243132

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Příbram

č. ú.: 60011-521689309/0800, variabilní symbol: 8220000106

na stranějedné jako p ůj č i t e |

a

Babíkov z.s.

zastoupenzvpanem Janem Šejbou, předsedou

se sídlem12ižkova 708. Příbram ||, 261 01 Příbram

IČO: 07156014
bankovní spojení: Fio banka, a.s.

č.ú.: 2101466570/2010

zapsán u Městského soudu v Praze, sp. zn. |_ 70329

na straně druhé jako v y p ů ] č i te I

Půjčená plocha: 54,56 m2

Otápěná plocha: 54,56 m2

Měsíční zálohy za služby v uvedeném prostoru:

vodné, stočné 100,- Kč

srážková voda 50,— Kč

elektrická energie 200,- Kč

teplo 2.400,— Kč

svoz komunálního odpadu 50,- Kč

úklid 400 — KČ

CELKEM Měsíčně 3.200,- Kč

- 1 417- 2019

:“ *“ * v ; n
Dneť/Dg/Oťq Dne„.__.„.„...

za půjčitele
'

Bc. Žaneta Vaverková, , __ _ y „' Ja ! ejba
vedoucí Odboru správy majetku

'
, _ , * předseda





V

"
N\

“ Toto pověření nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu a je vystaveno na dc (gk

neurčitou. „!

Toto pověření v plném rozsahu nahrazuje pověření vystavené dne 25.09.2009 tehdějším _8

starostou města Příbram panem MVDr. Josefem Řihákem tehdejšímu vedoucímu ÍE
*

právního odboru lng. Jaromíru Voinému, kvydávání vyjádřen! zhlediska vlastníka
; ]

sousedního pozemku dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním &% ;.

řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.
5. <

&$ 5 To
Ing. Jindřich Vařeka & „
starosta města

„
IE *

„
Jinak“

Toto pověření v piném rozsahu

Dne:

21 '85— 2539 .


